· Денисова,38                с 01. 10.2015 г.   по 31.12.2015 г.
        Общая площадь дома                                                                       1952.8 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-12,87
	
	-11,86
	-1,01

	1.
	Содержание
	45898,14
	51421,76
	72018,18
	25301,72

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	4206,09
	6794,73
	6360,00
	4640,82

	3
	Тех. обсл. теплосчетчиков
	4321,56
	7290,39
	6783,18
	4828,77

	4
	Тех. обслуживание ВДГО
	204,90
	351,48
	324,90
	231,48

	5
	Итого:
	54617,82
	91557,33
	85474,44
	35001,78


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	29416,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	31908,75

	3
	ИТОГО
	61325,41


                     ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Электромонтажные работы                                                                                    7305 руб.
2. Смена ламп накаливания, светильника                                                                 428 руб.
3. Установка циркуляционного насоса                                                                   19988 руб.
4. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                   1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                                   29416,66    руб.                     

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

 Канализация:
Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, 

2. Восстановление эл. снабжения в доме

